

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายสำนักสงฆ์สังฆจรรยาเขาเขียว หมู่ที่ 12
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 514,000.00 บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)  
ก่อสร้างถนน คสล. ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 165 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 825 ตารางเมตร (ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 พฤศจิกายน 2561 เป็นเงิน 511,000.00 บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 2 แผ่น
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 นายพิชญุตม์ เสริมพงษ์ ผู้อำนวยการกองช่าง
  - 7.2 นายสำเริง ศรีพิภัก หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง
  - 7.3 นายอมรเทพ กอบกุลศล วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งาน โครงการก่อสร้างถนน คลส.สายหลักส่งตั้งธรรมเขาเขียว หมู่ที่ 12

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 165 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 825 ตารางเมตร


(ตามแบบและรายละเอียดที่ อบต.บางพระ กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง สายหลักส่งตั้งธรรมเขาเขียว หมู่ที่ 12

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ - 8 พ.ย 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานพื้นทางเดิม							
1.1	งานดิน-ชุดตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	101.25	21.28	2,154.60	1.3624	28.99	2,935.43
1.2	งานชุดรื้อคันทางเดิมและบดทับ	ตร.ม.	825.00	10.84	8,943.00	1.3624	14.77	12,183.94
1.3	ลูกรังปรับระดับ	ลบ.ม.	54.00	242.00	13,068.00	1.3624	329.70	17,803.84
2	งานผิวจราจร คลส. ทน 0.15							
2.1	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	41.25	556.08	22,938.30	1.3624	757.60	31,251.14
2.2	ผิวทางปรีตแลนตีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	825.00	340.17	280,640.25	1.3624	463.45	382,344.28
2.3	เหล็กรอยต่อ CONTRACTION JOINT RB 15 (SR 24)	เมตร	165.00	84.11	13,878.15	1.3624	114.59	18,907.59
2.5	เหล็กรอยต่อ EXPANSION JOINT RB 19 (SR 24)	เมตร	10.00	117.69	1,176.90	1.3624	160.34	1,603.41
3	งานหินคลุกไหลทาง							
3.1	หินคลุกไหลทาง	ลบ.ม.	33.00	587.00	19,371.00	1.3624	799.73	26,391.05

→  

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub>	ราคากลาง
4	งานตีเส้นจราจร 4.1 ตีเส้นจราจร ตี 1 เส้น 2,	ตร.ม.	38.50	345.00	13,282.50	1.3624	470.03	18,096.08
					375,452.70		รวม	511,516.76
							ปรับยอด	
							375,452.70	
							1.3624	

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิชิตภูมิ ศรีมพงษ์)

(ลงชื่อ)

(นายสำเริง ศรีพิภก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอมรเทพ กอบกุล)